
Platz Mannschaft Teiler

1 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 484

2 Fußball Aktiv 738

3 Feuerwehr Gruibingen 2 754

4 Adler-Clan 813

5 Ruaschde Rutscher 1 819

5 Weltklasse Turner 819

7 Ruaschde Rutscher 2 852

8 DLRG Gruibingen Männer 1 860

9 Albverein Gruibingen Männer 906

10 Die fünf Fragezeichen 1.019

11 Apres-Ski-Team Gruibingen 1.026

12 Zündkerze TSV 3 1.045

13 Gölz-Team 1.071

14 Tennisclub Gruibingen 1.073

15 Feuerwehr Mühlhausen 2 1.078

16 mrm² II 1.120

17 Turnstars 1.139

18 Gesangverein Frohsinn 1.157

19 Liederkranz Gruibingen 2 1.160

19 Ranzi Danzi 1.160

21 Kutscher´s Turnmeister 1.194

22 DLRG Gruibingen Frauen 1.203

23 VfB Fanclub 1.240

24 Feuerwehr Gruibingen 1 1.255

25 Koine Weiber II 1.263

26 THW Gruibingen 2 1.272

27 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.295

28 Heimatverein Mühlhausen 1.329

29 THW Gruibingen 1 1.351

30 Feuerwehr Mühlhausen 1 1.377

31 DLRG Gruibingen 2 1.389

32 Zündkerze TSV 1 1.422

33 Mühlenhexen Mühlhausen 1.424

34 Musikverein Gruibingen 1.474

35 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 1.493

36 Albverein Gruibingen Frauen 1.548

37 Liederkranz Gruibingen 1 1.577

38 mrm² I 1.616

39 Wanderfreunde Mühlhausen 1.708

40 Zündkerze TSV 2 1.712

41 DLRG Gruibingen 3 1.769

42 DLRG Rettungsschwimmen Männer 2.038

43 DLRG "REGI" 2.543
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Platz Teiler

1 Brühlkuckuck Mühlhausen 1 484

Jurcec, Thomas 9

Mayer, Leonhard 44

Mayer, Andreas 96

Führinger, Barbara 134

Staudenmayer, Mina 201

2 Fußball Aktiv 738

Späth, Michael 53

Moll, Christian 88

Rupp, Martin 116

Ludwig, Pascal 182

Zanker, Torsten 299

3 Feuerwehr Gruibingen 2 754

Ebling, Alex 32

Stein, Hartmut 148

Bihlmaier, Axel 176

Kielmann, Thomas 180

Wohlfarth, Mario 218

4 Adler-Clan 813

Späth, Dieter 28

Gölz, Walter 74

Körner, Peter 217

Späth, Friedl 228

Moll, Werner 266

5 Ruaschde Rutscher 1 819

Waltner, Thilo 88

Schopp, Steffen 104

Zanker, Patrick 130

Matheis, Chris 219

Unden, Thomas 278

5 Weltklasse Turner 819

Rey, Hannes 82

Geiger, Thomas 130

Eberhard, Ralf 151

Geiger, Florian 181

Geiger, Philipp 275

7 Ruaschde Rutscher 2 852

Hein, Holger 107

Moll, Teresa 126

Müller, Christian 170

Beez, Tobias 196

Eberhardt, Andreas 253

8 DLRG Gruibingen Männer 1 860

Göthlich, Helge 38

Erker, Bernd 171

Schmid, Frank 209

Allmendinger, Manfred 211

Egner, Anderas 231
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Platz TeilerMannschaft

9 Albverein Gruibingen Männer 906

Arndt, Rudi 52

Fritz, Eberhard 74

Eckert, Walter 159

Eberhard, Willi 199

Vater, Peter 422

10 Die fünf Fragezeichen 1.019

Abt, Tanja 102

Genzen, René 118

Winkler-Genzen, Renate 238

Winkler, Markus 246

Ebel, Christina 315

11 Apres-Ski-Team Gruibingen 1.026

Körner, Markus 99

Dodic, Dzemal 163

Hotzy, Joachim 186

Hascher, Uwe 246

Huck, Sascha 332

12 Zündkerze TSV 3 1.045

Maier, Lisa 80

Hergesel, Nathalie 132

Hergesel, Klaudia 133

Trzepak, Anja 181

Weise, Nicole 519

13 Gölz-Team 1.071

Stürmer, Doris 90

Gölz, Dieter 137

Bezler, Karlheinz 190

Gölz, Werner 216

Gölz, Anja 438

14 Tennisclub Gruibingen 1.073

Hotzy, Hans 101

Azenhofer, Gerhard 168

Hitzer, Hans 179

Moll, Otto G. 199

Richter, Wolfgang 426

15 Feuerwehr Mühlhausen 2 1.078

Scheifl, Jakob 97

Staudenmayer, Hans 143

Farion, Steven 171

Sälzle, Michael 206

Rösch, Jochen 461

16 mrm² II 1.120

Hetmank, Marius 63

Gruber, Marc 137

Kujat, Dmitrij 163

Zeifang, Daniel 373

Schaum, Daniel 384

17 Turnstars 1.139

Daubenschüz, Daniel 13

Micko, Sven 92

Benlabali, Imad 253

Gölz, Tilo 372

Keyl, Jonas 409
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Platz TeilerMannschaft

18 Gesangverein Frohsinn 1.157

Omrein, Bärbel 79

Straub, Uschi 166

Keßler, Christa 183

Hein, Andrea 220

Micko, Gertrud 509

19 Liederkranz Gruibingen 2 1.160

Ströhle, Heinz 82

Kümmerle, Rudolf 92

Lebender, Bernd 285

Zanker, Dieter 302

Wörner, Fritz 399

19 Ranzi Danzi 1.160

Gölz, Annette 17

Wanner, Michaela 176

Schneider, Hülya 176

Ostertag, Anita 255

Moritz-Heumüller, Angelika 536

21 Kutscher´s Turnmeister 1.194

Finkbeiner, Paul 75

Stürmer, Bernhard 130

Geißler, Toni 270

Eckle, Brian 334

Fröhlich, Fritz 385

22 DLRG Gruibingen Frauen 1.203

Söll, Janina 157

Moll, Iris 168

Wahrenberger, Mareike 223

Erker, Sabine 302

Moll, Anke 353

23 VfB Fanclub 1.240

Enz, Katrin 40

Kottmann, Christine 91

Kraus, Robert 257

Hergesel, Oskar 413

Dörr, Udo 439

24 Feuerwehr Gruibingen 1 1.255

Zimmermann, Elke 92

Ulmer, Stefan 158

Trieloff, Ralf 211

Buck, Simone 355

Burr, Frank 439

25 Koine Weiber II 1.263

Etzel, Philip 29

Wohlfahrt, Alexander 190

Moll, Mark Oliver 272

Allmendinger, Robin 384

Böhringer, Tim Friedrich 388

26 THW Gruibingen 2 1.272

Fischer, Tobias 141

Moser, Felix 159

Kastner, Anja 185

Ries, Michael 358

Ries, Stefanie 429
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Platz TeilerMannschaft

27 Brühlkuckuck Mühlhausen 2 1.295

Mayer, Anja 150

Schadhauser, Elfriede 184

Jurcec, Keti 224

Rampf, Rose 294

Veit, Paul 443

28 Heimatverein Mühlhausen 1.329

Zloty, Bernd 126

Feuerhahn, Heike 185

Brabandt, Martin 253

Heller, Matthias 329

Baumann, Josef 436

29 THW Gruibingen 1 1.351

Moll, Ini 185

Mack, Dennis 208

Göhring, Matthias 263

Göhring, Falba 286

Thestorf, Tobias 409

30 Feuerwehr Mühlhausen 1 1.377

Rey, Herbert 142

Baumann, Konrad 254

Pulvermüller, Simon 288

Hildebrand, Thomas 290

Lindner, Benjamin 403

31 DLRG Gruibingen 2 1.389

Moll, Holger 158

Strehle, Manuel 161

Moll, Ingo 240

Moll, Dietmar 263

Strehle, Helmut 567

32 Zündkerze TSV 1 1.422

Moll, Sven 52

Wyrchowy, Darek 303

Weise, Jens 308

Kneer, Tobias 354

Julius, Mike 405

33 Mühlenhexen Mühlhausen 1.424

Wohanka, Marc 74

Eberhard, Jasmin 245

Hezler, Tim 258

Bucher, Margit 318

Stopp, Sibylle 529

34 Musikverein Gruibingen 1.474

Kuch, Thomas 167

Moll, Dieter 199

Keller, Stefan 287

Wörz, Maximilian 409

Wörz, Helmut 412

35 Obst- und Gartenbauverein Mühlhausen 1.493

Müller, Andreas 129

Schaefer, Bernd 211

Schwenk, Karlheinz 254

Schmid, Robin 402

Schmid, Uwe 497
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Platz TeilerMannschaft

36 Albverein Gruibingen Frauen 1.548

Moll, Gisela 142

Eberhard, Sigrid 239

Fitzner, Monika 339

Vater, Monika 392

Kohn, Cornelia 436

37 Liederkranz Gruibingen 1 1.577

Grathwohl, Jürgen 147

Winkler, Willi 164

Kaufmann, Dieter 227

Hanold, Wolfgang 314

Kaufmann, Heinz 725

38 mrm² I 1.616

Wenisch, Markus 119

Hogh, Nico 172

Hofer, Sven 331

Rieg, Martin 412

Fröscher, Katrin 582

39 Wanderfreunde Mühlhausen 1.708

Rohr, Volker 258

Eisenhut, Martin 274

Foissner, Joa 330

Kröll, Ralf 363

Mutzbauer, Oli 483

40 Zündkerze TSV 2 1.712

Ziec, Peter 95

Schultz, Dennis 239

Panylo, Ada 258

Julius, Kevin 336

Julius, Sandra 784

41 DLRG Gruibingen 3 1.769

Moll, Luisa 141

Moll, Sabine 217

Alt, Matthias 331

Dörre, Patrick 507

Temel, Canan 573

42 DLRG Rettungsschwimmen Männer 2.038

Moll, Alexander 271

Erker, Robin 294

Erker, Tobias 367

Fritz, Jonathan 529

Schweikert, Marius 577

43 DLRG "REGI" 2.543

Erker, Annika 171

Doll, Natalie 343

Moll, Lena 461

Moll, Hannah 549

Schmid, Lea 1.019
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Jurcec, Thomas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 9

2 Daubenschüz, Daniel Turnstars 13

3 Späth, Dieter Adler-Clan 28

4 Etzel, Philip Koine Weiber II 29

5 Ebling, Alex Feuerwehr Gruibingen 2 32

6 Göthlich, Helge DLRG Gruibingen Männer 1 38

7 Mayer, Leonhard Brühlkuckuck Mühlhausen 1 44

8 Arndt, Rudi Albverein Gruibingen Männer 52

8 Moll, Sven Zündkerze TSV 1 52

10 Späth, Michael Fußball Aktiv 53

11 Hetmank, Marius mrm² II 63

12 Gölz, Walter Adler-Clan 74

12 Fritz, Eberhard Albverein Gruibingen Männer 74

12 Wohanka, Marc Mühlenhexen Mühlhausen 74

15 Finkbeiner, Paul Kutscher´s Turnmeister 75

16 Ströhle, Heinz Liederkranz Gruibingen 2 82

16 Rey, Hannes Weltklasse Turner 82

18 Moll, Christian Fußball Aktiv 88

18 Waltner, Thilo Ruaschde Rutscher 1 88

20 Kümmerle, Rudolf Liederkranz Gruibingen 2 92

20 Micko, Sven Turnstars 92

22 Ziec, Peter Zündkerze TSV 2 95

23 Mayer, Andreas Brühlkuckuck Mühlhausen 1 96

24 Scheifl, Jakob Feuerwehr Mühlhausen 2 97

25 Körner, Markus Apres-Ski-Team Gruibingen 99

26 Hotzy, Hans Tennisclub Gruibingen 101

27 Schopp, Steffen Ruaschde Rutscher 1 104

28 Hein, Holger Ruaschde Rutscher 2 107

29 Rupp, Martin Fußball Aktiv 116

30 Genzen, René Die fünf Fragezeichen 118

31 Wenisch, Markus mrm² I 119

32 Zloty, Bernd Heimatverein Mühlhausen 126

33 Müller, Andreas OGV Mühlhausen 129

34 Stürmer, Bernhard Kutscher´s Turnmeister 130

34 Zanker, Patrick Ruaschde Rutscher 1 130

34 Geiger, Thomas Weltklasse Turner 130

37 Gölz, Dieter Gölz-Team 137

37 Gruber, Marc mrm² II 137

39 Fischer, Tobias THW Gruibingen 2 141

40 Rey, Herbert Feuerwehr Mühlhausen 1 142

41 Staudenmayer, Hans Feuerwehr Mühlhausen 2 143

42 Grathwohl, Jürgen Liederkranz Gruibingen 1 147

43 Stein, Hartmut Feuerwehr Gruibingen 2 148

44 Eberhard, Ralf Weltklasse Turner 151

45 Moll, Holger DLRG Gruibingen 2 158

45 Ulmer, Stefan Feuerwehr Gruibingen 1 158
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Platz Name Mannschaft Teiler

47 Eckert, Walter Albverein Gruibingen Männer 159

47 Moser, Felix THW Gruibingen 2 159

49 Strehle, Manuel DLRG Gruibingen 2 161

50 Dodic, Dzemal Apres-Ski-Team Gruibingen 163

50 Kujat, Dmitrij mrm² II 163

52 Winkler, Willi Liederkranz Gruibingen 1 164

53 Kuch, Thomas Musikverein Gruibingen 167

54 Azenhofer, Gerhard Tennisclub Gruibingen 168

55 Müller, Christian Ruaschde Rutscher 2 170

56 Erker, Bernd DLRG Gruibingen Männer 1 171

56 Farion, Steven Feuerwehr Mühlhausen 2 171

58 Hogh, Nico mrm² I 172

59 Bihlmaier, Axel Feuerwehr Gruibingen 2 176

60 Hitzer, Hans Tennisclub Gruibingen 179

61 Kielmann, Thomas Feuerwehr Gruibingen 2 180

62 Geiger, Florian Weltklasse Turner 181

63 Ludwig, Pascal Fußball Aktiv 182

64 Hotzy, Joachim Apres-Ski-Team Gruibingen 186

65 Wohlfahrt, Alexander Koine Weiber II 190

66 Beez, Tobias Ruaschde Rutscher 2 196

67 Eberhard, Willi Albverein Gruibingen Männer 199

67 Moll, Dieter Musikverein Gruibingen 199

67 Moll, Otto G. Tennisclub Gruibingen 199

70 Sälzle, Michael Feuerwehr Mühlhausen 2 206

71 Mack, Dennis THW Gruibingen 1 208

72 Schmid, Frank DLRG Gruibingen Männer 1 209

73 Allmendinger, Manfred DLRG Gruibingen Männer 1 211

73 Trieloff, Ralf Feuerwehr Gruibingen 1 211

73 Schaefer, Bernd OGV Mühlhausen 211

76 Gölz, Werner Gölz-Team 216

77 Körner, Peter Adler-Clan 217

78 Wohlfarth, Mario Feuerwehr Gruibingen 2 218

79 Matheis, Chris Ruaschde Rutscher 1 219

80 Kaufmann, Dieter Liederkranz Gruibingen 1 227

81 Egner, Anderas DLRG Gruibingen Männer 1 231

82 Schultz, Dennis Zündkerze TSV 2 239

83 Moll, Ingo DLRG Gruibingen 2 240

84 Hascher, Uwe Apres-Ski-Team Gruibingen 246

84 Winkler, Markus Die fünf Fragezeichen 246

86 Brabandt, Martin Heimatverein Mühlhausen 253

86 Eberhardt, Andreas Ruaschde Rutscher 2 253

86 Benlabali, Imad Turnstars 253

89 Baumann, Konrad Feuerwehr Mühlhausen 1 254

89 Schwenk, Karlheinz OGV Mühlhausen 254

91 Kraus, Robert VfB Fanclub 257

92 Hezler, Tim Mühlenhexen Mühlhausen 258

92 Rohr, Volker Wanderfreunde Mühlhausen 258

94 Moll, Dietmar DLRG Gruibingen 2 263

94 Göhring, Matthias THW Gruibingen 1 263

96 Moll, Werner Adler-Clan 266

97 Geißler, Toni Kutscher´s Turnmeister 270

98 Moll, Alexander DLRG Rettungsschwimmen Männer 271
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Platz Name Mannschaft Teiler

99 Moll, Mark Oliver Koine Weiber II 272

100 Eisenhut, Martin Wanderfreunde Mühlhausen 274

101 Geiger, Philipp Weltklasse Turner 275

102 Unden, Thomas Ruaschde Rutscher 1 278

103 Lebender, Bernd Liederkranz Gruibingen 2 285

104 Pulvermüller, Simon Feuerwehr Mühlhausen 1 288

105 Hildebrand, Thomas Feuerwehr Mühlhausen 1 290

106 Zanker, Torsten Fußball Aktiv 299

107 Zanker, Dieter Liederkranz Gruibingen 2 302

108 Wyrchowy, Darek Zündkerze TSV 1 303

109 Weise, Jens Zündkerze TSV 1 308

110 Hanold, Wolfgang Liederkranz Gruibingen 1 314

111 Heller, Matthias Heimatverein Mühlhausen 329

112 Foissner, Joa Wanderfreunde Mühlhausen 330

113 Alt, Matthias DLRG Gruibingen 3 331

113 Hofer, Sven mrm² I 331

115 Huck, Sascha Apres-Ski-Team Gruibingen 332

116 Eckle, Brian Kutscher´s Turnmeister 334

117 Julius, Kevin Zündkerze TSV 2 336

118 Kneer, Tobias Zündkerze TSV 1 354

119 Ries, Michael THW Gruibingen 2 358

120 Kröll, Ralf Wanderfreunde Mühlhausen 363

121 Gölz, Tilo Turnstars 372

122 Zeifang, Daniel mrm² II 373

123 Allmendinger, Robin Koine Weiber II 384

123 Schaum, Daniel mrm² II 384

125 Fröhlich, Fritz Kutscher´s Turnmeister 385

126 Böhringer, Tim Friedrich Koine Weiber II 388

127 Wörner, Fritz Liederkranz Gruibingen 2 399

128 Schmid, Robin OGV Mühlhausen 402

129 Lindner, Benjamin Feuerwehr Mühlhausen 1 403

130 Julius, Mike Zündkerze TSV 1 405

131 Wörz, Maximilian Musikverein Gruibingen 409

131 Thestorf, Tobias THW Gruibingen 1 409

131 Keyl, Jonas Turnstars 409

134 Rieg, Martin mrm² I 412

134 Wörz, Helmut Musikverein Gruibingen 412

136 Hergesel, Oskar VfB Fanclub 413

137 Vater, Peter Albverein Gruibingen Männer 422

138 Richter, Wolfgang Tennisclub Gruibingen 426

139 Baumann, Josef Heimatverein Mühlhausen 436

140 Burr, Frank Feuerwehr Gruibingen 1 439

140 Dörr, Udo VfB Fanclub 439

142 Veit, Paul Brühlkuckuck Mühlhausen 2 443

143 Rösch, Jochen Feuerwehr Mühlhausen 2 461

144 Mutzbauer, Oli Wanderfreunde Mühlhausen 483

145 Schmid, Uwe OGV Mühlhausen 497

146 Dörre, Patrick DLRG Gruibingen 3 507

147 Fritz, Jonathan DLRG Rettungsschwimmen Männer 529

148 Strehle, Helmut DLRG Gruibingen 2 567

149 Schweikert, Marius DLRG Rettungsschwimmen Männer 577

150 Kaufmann, Heinz Liederkranz Gruibingen 1 725
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Platz Name Mannschaft Teiler

1 Gölz, Annette Ranzi Danzi 17

2 Enz, Katrin VfB Fanclub 40

3 Omrein, Bärbel Gesangverein Frohsinn 79

4 Maier, Lisa Zündkerze TSV 3 80

5 Stürmer, Doris Gölz-Team 90

6 Kottmann, Christine VfB Fanclub 91

7 Zimmermann, Elke Feuerwehr Gruibingen 1 92

8 Abt, Tanja Die fünf Fragezeichen 102

9 Moll, Teresa Ruaschde Rutscher 2 126

10 Hergesel, Nathalie Zündkerze TSV 3 132

11 Hergesel, Klaudia Zündkerze TSV 3 133

12 Führinger, Barbara Brühlkuckuck Mühlhausen 1 134

13 Moll, Luisa DLRG Gruibingen 3 141

14 Moll, Gisela Albverein Gruibingen Frauen 142

15 Mayer, Anja Brühlkuckuck Mühlhausen 2 150

16 Söll, Janina DLRG Gruibingen Frauen 157

17 Straub, Uschi Gesangverein Frohsinn 166

18 Moll, Iris DLRG Gruibingen Frauen 168

19 Erker, Annika DLRG "REGI" 171

20 Wanner, Michaela Ranzi Danzi 176

20 Schneider, Hülya Ranzi Danzi 176

22 Trzepak, Anja Zündkerze TSV 3 181

23 Keßler, Christa Gesangverein Frohsinn 183

24 Schadhauser, Elfriede Brühlkuckuck Mühlhausen 2 184

25 Feuerhahn, Heike Heimatverein Mühlhausen 185

25 Moll, Ini THW Gruibingen 1 185

25 Kastner, Anja THW Gruibingen 2 185

28 Bezler, Karlheinz Gölz-Team 190

29 Staudenmayer, Mina Brühlkuckuck Mühlhausen 1 201

30 Moll, Sabine DLRG Gruibingen 3 217

31 Hein, Andrea Gesangverein Frohsinn 220

32 Wahrenberger, Mareike DLRG Gruibingen Frauen 223

33 Jurcec, Keti Brühlkuckuck Mühlhausen 2 224

34 Späth, Friedl Adler-Clan 228

35 Winkler-Genzen, Renate Die fünf Fragezeichen 238

36 Eberhard, Sigrid Albverein Gruibingen Frauen 239

37 Eberhard, Jasmin Mühlenhexen Mühlhausen 245

38 Ostertag, Anita Ranzi Danzi 255

39 Panylo, Ada Zündkerze TSV 2 258

40 Göhring, Falba THW Gruibingen 1 286
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Platz Name Mannschaft Teiler

41 Keller, Stefan Musikverein Gruibingen 287

42 Rampf, Rose Brühlkuckuck Mühlhausen 2 294

43 Erker, Sabine DLRG Gruibingen Frauen 302

44 Ebel, Christina Die fünf Fragezeichen 315

45 Bucher, Margit Mühlenhexen Mühlhausen 318

46 Fitzner, Monika Albverein Gruibingen Frauen 339

47 Doll, Natalie DLRG "REGI" 343

48 Moll, Anke DLRG Gruibingen Frauen 353

49 Buck, Simone Feuerwehr Gruibingen 1 355

50 Vater, Monika Albverein Gruibingen Frauen 392

51 Ries, Stefanie THW Gruibingen 2 429

52 Kohn, Cornelia Albverein Gruibingen Frauen 436

53 Gölz, Anja Gölz-Team 438

54 Micko, Gertrud Gesangverein Frohsinn 509

55 Weise, Nicole Zündkerze TSV 3 519

56 Stopp, Sibylle Mühlenhexen Mühlhausen 529

57 Moritz-Heumüller, AngelikaRanzi Danzi 536

58 Temel, Canan DLRG Gruibingen 3 573

59 Fröscher, Katrin mrm² I 582

60 Julius, Sandra Zündkerze TSV 2 784

Platz Name Mannschaft Teiler

1 Erker, Robin DLRG Rettungsschwimmen Männer 294

2 Erker, Tobias DLRG Rettungsschwimmen Männer 367

3 Moll, Lena DLRG "REGI" 461

4 Moll, Hannah DLRG "REGI" 549

5 Schmid, Lea DLRG "REGI" 1.019

Jugend Einzelwertung
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